
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和7年2月17日

                        分任契約担当官

                        陸上自衛隊海田市駐屯地

                        第３５０会計隊長  松尾　文親

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

4QG210500620 479F1A00017

EA6.00

各地

令和7年3月31日（月）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊海田市駐屯地　第３５０会計隊事務室

　　中部方面会計隊ウェブサイト（https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/）

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない

　　入札日時場所　：令和7年2月27日（木）13時00分　第350会計隊入札室（１号庁舎１階西側）

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：品目別総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

　　別紙のとおり

265公告

１　入札事項

公 告

グローチューブ（赤）　ほか52件

ミリタリープロダクツ２５　Ｌ－２３　ＯＴＳ－ＧＬ－Ｒ又は同等品以上のもの（他社製
品含む）



別紙

１  競争入札に付する事項

  (1) 件　　名：

  (2) 規　　格： 品目等内訳書のとおり

  (3) 数　　量： 品目等内訳書のとおり

  (4) 納　　地： 陸上自衛隊海田市駐屯地
  (5) 納　　期：

２  競争に参加する者に必要な資格に関する事項

　　　次の各項目のすべての条件を満たす者

  (1) 予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、

　　契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。

　(2) 予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。

　(3) 令和４・５・６年度、競争参加資格（全省庁統一資格）「物品の販売」 Ｄ等級以上の資格を有し、

　　　かつ、競争参加地域が「中国」を含む者。

  (4) 都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続

　　　している有資格業者については、競争参加を認めない。

  (5) 入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除する

　　よう要請があり、当該状態が継続している有資格業者とは契約を行わない。

  (6) 入札及び契約心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を認めない。 

  (7) 契約担当官等から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力者を含む。）

  (8) 防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停

　　止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中のものでないこと。

  (9) 前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当該者と同種の物品の売買

　　又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。

　(10)原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省指名

　　　停止権者が認めた場合には、この限りでない。

３  契約条項等を示す場所

  　入札資料等は、下記に示す期間、陸上自衛隊海田市駐屯地第３５０会計隊　契約班窓口において配布します。

    令和７年２月１７日（月）～令和７年２月２７日（木）（土曜日曜祝日を除く０９時００分～１６時００分）

４　適用する契約条項

　　駐屯地用標準契約の下記の条項を適用する。

　(1)基本契約条項

     物品売買契約条項

　(2)特約条項

    ア　談合等の不正防止に関する特約条項

　　イ　暴力団排除に関する特約条項

５  入札説明会及び競争入札執行の場所及び日時

　(1) 入札説明会　　　　　：　　実施しない。

　(2) 入　　　札　　　　　　　　　

　　　　ア　場　　所　　　：　　陸上自衛隊海田市駐屯地　入札室（１号庁舎１階）
　　　　イ　日　　時　　　：　　令和７年２月２７日（木）令和７年２月２７日（木）13時00分から

６　保証金等に関する事項

　(1) 入札保証金　　　　　：　　免　　　除

　(2) 契約保証金　　　　　：　　免　　　除

　(3) 違　約　金　　　　　：　　落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が

　　　　　　　　　　　　　　　　契約締結に応じないものとみなし、落札価格の１００分の５に相当する金額を違約金と

　　　　　　　　　　　　　　　　して徴収し、契約者が契約を履行しない場合は、契約金額の１００分の１０以上の金額

　　　　　　　　　　　　　　　　を違約金として徴収します。

７  入札方法

  　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０％に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の

　端数があるときは、その端数を切り捨てるものとします。）をもって落札価格とするので、入札者は消費税、地方消費税の

　課税事業者、免税事業者であることに拘わらず入札書には、見積もった金額の１１０分の１００を記載してください。

　

グローチューブ（赤）ほか５２件

令和7 年 3月 31日



　　 別紙

８  入札の無効

　(1)  第２項で示した競争に参加する者に必要な資格を有しない者のした入札

　(2)  入札者が実施した「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約に虚偽があった場合又は誓約に反する事態が生じた

　　　 場合、当該入札者が提出した入札

　(3)  入札に関する条項に違反した入札

　(4)  民法の規定により無効とされる入札

　(5)  入札書に記名押印がない入札、また入札者の氏名及び押印された印影が判別し難い入札 

　(6)  入札書に記載した金額が訂正された入札及び入札書の金額数字が不鮮明な入札

　(7)  他の入札者の代理人を兼ねた者の入札

　(8)  二人以上の入札者の代理をした者の入札

　(9)  委任状を持参しない代理人のした入札

　(10) 電報・ＦＡＸ・電話その他の方法による入札

９ 契約書の作成

　　契約金額が５０万円以上の場合、官側の示す契約条項により契約書を作成します。

　　契約書記載事項の細部については、落札決定後落札者に説明します。

１０　落札の決定方式

　　品目別総額
　予定価格の範囲内で最低の価格をもって応札をした者を落札者とします。
　なお、落札となるべき同価の入札をした者が２人以上ある場合は、くじ引きにより落札者を決定します。

１１  その他

　(1) 郵便による入札については、令和７年２月２６日（水）１７時００分必着分までを有効とします。

　　なお、事前に郵便入札の申し出を第３５０会計隊契約班まで行うとともに便着の確認を必ずお願いします。また、

　　入札金額が同額による場合は当該入札に関係の無い職員により抽選を実施し、再度の入札となった場合は別途連絡します。

　(2) 入札に参加する者は、令和７年２月２６日（水）までに「資格決定通知書（写）」を提出してください。（ＦＡＸ可）

　(3) 応札する品目の規格については、品目等内訳書の規格欄に定めるもの、または同等以上のもの（他社製品含む）

　　　とします。

　(4) 同等品で入札を行おうとする場合はには、令和７年２月２５日（火）１２時までに「同等品承認申請書」を

　　　会計隊契約班の窓口に提出してください。（ＦＡＸ可）

　(5) 代表者以外での入札については、入札までに委任状を提出してください。

  (6) 市場価格調査表は、令和７年２月２５日（火）１２時までに提出していただきますようご協力をお願いします。

　(7) 入札及び契約に関する詳細は、陸上自衛隊海田市駐屯地　第３５０会計隊　契約班窓口にて閲覧してください。

　(8) 入札及び契約事項に関する問い合わせ先

　　　〒７３６－８５０２　広島県安芸郡海田町寿町２－１

　　　陸上自衛隊海田市駐屯地　第３５０会計隊　契約班　担当：市丸（いちまる）

　　　ＦＡＸ０８２－８２３－４２２６ (直通)

　 本公告は､陸上自衛隊海田市駐屯地第３５０会計隊掲示板及び

　陸上自衛隊中部方面会計隊ホームページ　https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/に掲示しています。

　　　ＴＥＬ０８２－８２２－３１０１（内線：２３４２)　



番号 品　　　名 規　　　格 単位 数量 備考

1 グローチューブ（赤） ミリタリープロダクツ２５　Ｌ－２３　ＯＴＳ－ＧＬ－Ｒ又は同等品以上のもの（他社製品含む） 個 6.00

2 グローチューブ（緑） ミリタリープロダクツ２５　Ｌ－２３　ＯＴＳ－ＧＬ－Ｇ又は同等品以上のもの（他社製品含む） 個 6.00

3 グローチューブ（青） ミリタリープロダクツ２５　Ｌ－２３　ＯＴＳ－ＧＬ－Ｂ又は同等品以上のもの（他社製品含む） 個 6.00

4 訓練用ナイロンカフ ミリタリープロダクツ２５　Ｎ－７　ＯＴＳ－５６１９８－１０又は同等品以上のもの（他社製品含
む） 個 1.00

5 訓練用バトン ミリタリープロダクツ２５　Ｎ－７　ＯＴＳ－０７２０１又は同等品以上のもの（他社製品含む） 個 6.00

6 デスクトレー（Ａ３） ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ３４３　ＳＳＳ－１４８０－９０又は同等品以上のもの（他社製品含む） 個 1.00

7 マグネットカードケース（Ａ４） ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ５１０　ＭＣＡＲＤ－Ａ４Ｇ又は同等品以上のもの（他社製品含む） 枚 20.00

8 タクティカルハンガー 戦人２０２５　Ｐ５９　Ｎｏ．７４８４０２００又は同等品以上のもの（他社製品含む） 個 55.00

9 収納ケース エスコ２５　ＥＡ５０６ＬＣ－６０ＢＢ（４個入×１）　ＥＸ総合カタログ２０２５　Ｐ０７２　ＥＸＮ－Ａ２４
００２６（１個入× 個 10.00

10 収納ケース エスコ２５　ＥＡ５０６ＬＣ－６０ＡＡ　ＥＸ総合カタログ２０２５　Ｐ０７２　ＥＸＮ－Ａ２４００２６ 枚 5.00

11 ホイールジャッキ（ＧＯＪＡＫ）　ゴジャック２台セット エスコＰ２９４　ＥＡ９９３ＤＨ－７Ｗ　モノタロウ（インターネット）　１５４４１９９４４ セット 1.00

12 ４段ラック棚（ＯＤ色／ＰＰ製） ＥＳＣＯ５６　Ｐ１６７７　ＥＡ９７６ＡＬ－４４同等品に限る 個 12.00

13 ５段スチール棚 ＥＳＣＯ５６　Ｐ１６７９　ＥＡ９７６ＤＮ－９０Ｃ　同等品に限る 個 2.00

14 ４段ラック棚（折畳式／ＯＤ色） ＥＳＣＯ５６　Ｐ１６７７　ＥＡ９７６ＡＶ－１１　同等品に限る 個 12.00

15 ＬＩＨＩＴダレスバック オレンジ．ｃｏｍ　発注コード：３３８－０５４０ 個 12.00

16 ＫＯＫＵＹＯ紙めくり＜メクリン＞ オレンジ．ｃｏｍ　発注コード：１７７－５５４６　同等品に限る 個 1.00

17 ＫＯＫＵＹＯ紙めくり＜メクリン＞Ｌ５個入り オレンジ．ｃｏｍ　発注コード：１７８－０２３２　同等品に限る 個 2.00

18 ＳＨＥＬＬＰＨＡ　Ｂｌｕｅｔｏｏｔｈマウス　５ボタン　静音 官公庁２０２４	Ｐ９３	２０２７－６９８０ 個 5.00

19 有線超薄型コンパクトキーボード 官公庁２０２４	Ｐ９９	６４７１－０１５０ 個 5.00

20 ＬＥＤチューブライト（連結型） エスコ２０２５	Ｐ２１０３	ＥＡ８１５ＬＡ－７２ 個 8.00

21 プレゼンテーションマウス（タイマー付） エスコ２０２５	Ｐ１９０７	ＥＡ７８０ＸＰ－５１Ａ セット 2.00

22 レーザーポインター（２色） エスコ２０２５	Ｐ１９０７	ＥＡ７８０ＸＰ－６１ 個 5.00

23 ［電源タップ・ＵＳＢハブ付］モニタースタンド エスコ２０２５	Ｐ２０１３	ＥＡ９５４ＨＣ 個 19.00

24 ラミネートフィルム（業務用） エスコ２０２５	Ｐ１９７７	ＥＡ７６１ＨＥ－１３６ 個 8.00

25 ラミネートフィルム（業務用） エスコ２０２５	Ｐ１９７７	ＥＡ７６１ＨＥ－１３７ セット 2.00

26 デジタル台はかり エスコ２０２５　Ｐ７７３　ＥＡ７１５ＤＣ－１５０ 台 1.00

27 平ゴムロープ［金具付］ エスコ２０２５　Ｐ１７７６　ＥＡ６２８ＷＬ－４２０ 巻 10.00

28 ラチェット荷締機［カモフラージュ］ エスコ２０２５	Ｐ１７６６　ＥＡ９８２ＢＡ－１１Ｂ セット 10.00

29 標識ロープ エスコ２０２５	Ｐ１７８２　ＥＡ９８３ＤＲ－１２ 巻 2.00

30 エアー緩衝材（片面全面粘着） エスコ２０２５	Ｐ１６９６　ＥＡ９９５ＢＲ－１２１ ロール 3.00

31 迷彩シート［＃３０００］　 エスコ２０２５	Ｐ２５３０　ＥＡ９１５ＢＢ－４４ 枚 8.00

32 タイヤストッパー エスコ２０２５	Ｐ２９１　ＥＡ９８４ＶＡ－５１ 個 40.00

33 ［重量物用］運搬車（ブレーキ付） エスコ２０２５	Ｐ１７０６　ＥＡ５２０ＢＥ－１４ 台 2.00

34 ［マスト式］足踏式油圧リフト［低床］ エスコ２０２５	Ｐ１７１８　ＥＡ５２０ＹＢ－２Ａ 台 1.00

35 段差プレート　車用　ストレート　ゴム製 モノタロウ	ｗｅｂ	２５２１８６５６ 個 15.00

36 トラックシート　エステル帆布（３．２ｘ４．７） モノタロウ	ｗｅｂ	７５４６４２８８ 個 10.00

37 ラッシングベルト　トラック用　５０ｍｍ　１５００ｋｇ　５ｍ モノタロウ	ｗｅｂ	６４９９０４９５ 個 10.00

38 ２５ｍｍｘ２．４ｍ　ベルト荷締機　４本組　 モノタロウ	ｗｅｂ	５０７５１２１６ セット 10.00

39 プラ船　プロ　９００ｘ６００ｘ２４．５ モノタロウ	ｗｅｂ	４６５２４１３６ 個 10.00

40 ロック付きフタ一体型オリコン５０Ｌ モノタロウ	ｗｅｂ	４９６９０４６３ 個 30.00

品 目 等 内 訳 書



番号 品　　　名 規　　　格 単位 数量 備考

品 目 等 内 訳 書

41 カートランク　ＣＫ－８５ モノタロウ	ｗｅｂ	３５３１７３５３ 個 5.00

42 道具箱Ｓ モノタロウ	ｗｅｂ	１０９３０９７４ 個 20.00

43 道具箱Ｌ モノタロウ	ｗｅｂ	１０９３０９８３ 個 20.00

44 折りたたみコンテナ　スケルトン　２０Ｌ モノタロウ	ｗｅｂ	３９５９１６５７ 個 50.00

45 ロープラチェット モノタロウ	ｗｅｂ	３４６０４８９３ 個 30.00

46 折りたたみコンテナ５０Ｌ（１０個） モノタロウ	ｗｅｂ	７９８５１２８６ 個 3.00

47 スリングベルト２５ｍｍ　１ｔ　２ｍ　 モノタロウ	ｗｅｂ	６４３２７７２６ 個 8.00

48 スリングベルト５０ｍｍ　２ｔ　２ｍ　 モノタロウ	ｗｅｂ	６４３２７８７５ 個 8.00

49 ベルトスリング７５ｍｍ　　２．５ｔ　２ｍ モノタロウ	ｗｅｂ	０８４１４３８４ 個 8.00

50 ＯＤグリーンシート＃４０００　５．４ｘ５．４ モノタロウ	ｗｅｂ	２０２１８５８３ 個 20.00

51 ＯＤグリーンシート＃４０００　１０ｘ１０ モノタロウ	ｗｅｂ	２０２１８６１７ 枚 6.00

52 事務用チェア（肘有） ＶＥ５１１Ｆ－ＢＬ 個 7.00

53 事務用チェア（肘無） ＶＥ５１０Ｆ－ＢＬ 個 7.00



第３５０会計隊長　　松尾　文親 殿

住　　　所

名　　　称

代表者名 ㊞

規　　　格 単位 数量 単価 金額 備考

1
ミリタリープロダクツ２５　Ｌ－２３　ＯＴＳ－ＧＬ
－Ｒ又は同等品以上のもの（他社製品含
む）

個 6.00

2
ミリタリープロダクツ２５　Ｌ－２３　ＯＴＳ－ＧＬ
－Ｇ又は同等品以上のもの（他社製品含
む）

個 6.00

3
ミリタリープロダクツ２５　Ｌ－２３　ＯＴＳ－ＧＬ
－Ｂ又は同等品以上のもの（他社製品含
む）

個 6.00

4
ミリタリープロダクツ２５　Ｎ－７　ＯＴＳ－５６１
９８－１０又は同等品以上のもの（他社製品
含む）

個 1.00

5
ミリタリープロダクツ２５　Ｎ－７　ＯＴＳ－０７２
０１又は同等品以上のもの（他社製品含む）

個 6.00

6
ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ３４３　ＳＳＳ－１４８０－９０
又は同等品以上のもの（他社製品含む）

個 1.00

7
ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ５１０　ＭＣＡＲＤ－Ａ４Ｇ又
は同等品以上のもの（他社製品含む）

枚 20.00

8
戦人２０２５　Ｐ５９　Ｎｏ．７４８４０２００又は同
等品以上のもの（他社製品含む）

個 55.00

9
エスコ２５　ＥＡ５０６ＬＣ－６０ＢＢ（４個入×
１）　ＥＸ総合カタログ２０２５　Ｐ０７２　ＥＸＮ
－Ａ２４００２６（１個入×

個 10.00

10
エスコ２５　ＥＡ５０６ＬＣ－６０ＡＡ　ＥＸ総合カ
タログ２０２５　Ｐ０７２　ＥＸＮ－Ａ２４００２６

枚 5.00

11
エスコＰ２９４　ＥＡ９９３ＤＨ－７Ｗ　モノタロウ
（インターネット）　１５４４１９９４４

セット 1.00

12
ＥＳＣＯ５６　Ｐ１６７７　ＥＡ９７６ＡＬ－４４同等
品に限る

個 12.00

13
ＥＳＣＯ５６　Ｐ１６７９　ＥＡ９７６ＤＮ－９０Ｃ
同等品に限る

個 2.00

14
ＥＳＣＯ５６　Ｐ１６７７　ＥＡ９７６ＡＶ－１１　同
等品に限る

個 12.00

15 オレンジ．ｃｏｍ　発注コード：３３８－０５４０ 個 12.00

16
オレンジ．ｃｏｍ　発注コード：１７７－５５４６
同等品に限る

個 1.00

17
オレンジ．ｃｏｍ　発注コード：１７８－０２３２
同等品に限る

個 2.00

18 官公庁２０２４	Ｐ９３	２０２７－６９８０ 個 5.00

19 官公庁２０２４	Ｐ９９	６４７１－０１５０ 個 5.00

20 エスコ２０２５	Ｐ２１０３	ＥＡ８１５ＬＡ－７２ 個 8.00

21 エスコ２０２５	Ｐ１９０７	ＥＡ７８０ＸＰ－５１Ａ セット 2.00

22 エスコ２０２５	Ｐ１９０７	ＥＡ７８０ＸＰ－６１ 個 5.00

23 エスコ２０２５	Ｐ２０１３	ＥＡ９５４ＨＣ 個 19.00

24 エスコ２０２５	Ｐ１９７７	ＥＡ７６１ＨＥ－１３６ 個 8.00

25 エスコ２０２５	Ｐ１９７７	ＥＡ７６１ＨＥ－１３７ セット 2.00

ラミネートフィルム（業務用）

ラミネートフィルム（業務用）

収納ケース

収納ケース

ホイールジャッキ（ＧＯＪＡＫ）　ゴ
ジャック２台セット

品　　　名

グローチューブ（赤）

グローチューブ（緑）

グローチューブ（青）

訓練用ナイロンカフ

訓練用バトン

ＳＨＥＬＬＰＨＡ　Ｂｌｕｅｔｏｏｔｈマウス
５ボタン　静音

有線超薄型コンパクトキーボード

ＬＥＤチューブライト（連結型）

プレゼンテーションマウス（タイマー
付）

レーザーポインター（２色）

［電源タップ・ＵＳＢハブ付］モニター
スタンド

４段ラック棚（ＯＤ色／ＰＰ製）

５段スチール棚

４段ラック棚（折畳式／ＯＤ色）

ＬＩＨＩＴダレスバック

ＫＯＫＵＹＯ紙めくり＜メクリン＞

ＫＯＫＵＹＯ紙めくり＜メクリン＞Ｌ５
個入り

提出期限：令和７年２月２５日（火） １２時まで (FAX可） ※単価に消費税含まず。

市　場　価　格　調　査　表

　　　年　　　　月　　　　日
分任契約担当官
陸上自衛隊海田市駐屯地

デスクトレー（Ａ３）

マグネットカードケース（Ａ４）

令和7年3月31日納　　　　　　　期：

件　　　　 　　名 ：

納　 入　 場　 所：

グローチューブ（赤）ほか５２件

　　本件に際しまして、広く市場価格調査を実施し、適切な価格の把握に努め予定価格の算定の資料とするため、
　各取引業者の方々にご協力を頂いております。市場価格調査表に金額をご記入の上、FAXでご返信御願い致します。

陸上自衛隊海田市駐屯地

タクティカルハンガー



第３５０会計隊長　　松尾　文親 殿

住　　　所

名　　　称

代表者名 ㊞

規　　　格 単位 数量 単価 金額 備考品　　　名

提出期限：令和７年２月２５日（火） １２時まで (FAX可） ※単価に消費税含まず。

市　場　価　格　調　査　表

　　　年　　　　月　　　　日
分任契約担当官
陸上自衛隊海田市駐屯地

令和7年3月31日納　　　　　　　期：

件　　　　 　　名 ：

納　 入　 場　 所：

グローチューブ（赤）ほか５２件

　　本件に際しまして、広く市場価格調査を実施し、適切な価格の把握に努め予定価格の算定の資料とするため、
　各取引業者の方々にご協力を頂いております。市場価格調査表に金額をご記入の上、FAXでご返信御願い致します。

陸上自衛隊海田市駐屯地

26 エスコ２０２５　Ｐ７７３　ＥＡ７１５ＤＣ－１５０ 台 1.00

27 エスコ２０２５　Ｐ１７７６　ＥＡ６２８ＷＬ－４２０ 巻 10.00

28 エスコ２０２５	Ｐ１７６６　ＥＡ９８２ＢＡ－１１Ｂ セット 10.00

29 エスコ２０２５	Ｐ１７８２　ＥＡ９８３ＤＲ－１２ 巻 2.00

30 エスコ２０２５	Ｐ１６９６　ＥＡ９９５ＢＲ－１２１ ロール 3.00

31 エスコ２０２５	Ｐ２５３０　ＥＡ９１５ＢＢ－４４ 枚 8.00

32 エスコ２０２５	Ｐ２９１　ＥＡ９８４ＶＡ－５１ 個 40.00

33 エスコ２０２５	Ｐ１７０６　ＥＡ５２０ＢＥ－１４ 台 2.00

34 エスコ２０２５	Ｐ１７１８　ＥＡ５２０ＹＢ－２Ａ 台 1.00

35 モノタロウ	ｗｅｂ	２５２１８６５６ 個 15.00

36 モノタロウ	ｗｅｂ	７５４６４２８８ 個 10.00

37 モノタロウ	ｗｅｂ	６４９９０４９５ 個 10.00

38 モノタロウ	ｗｅｂ	５０７５１２１６ セット 10.00

39 モノタロウ	ｗｅｂ	４６５２４１３６ 個 10.00

40 モノタロウ	ｗｅｂ	４９６９０４６３ 個 30.00

41 モノタロウ	ｗｅｂ	３５３１７３５３ 個 5.00

42 モノタロウ	ｗｅｂ	１０９３０９７４ 個 20.00

43 モノタロウ	ｗｅｂ	１０９３０９８３ 個 20.00

44 モノタロウ	ｗｅｂ	３９５９１６５７ 個 50.00

45 モノタロウ	ｗｅｂ	３４６０４８９３ 個 30.00

46 モノタロウ	ｗｅｂ	７９８５１２８６ 個 3.00

47 モノタロウ	ｗｅｂ	６４３２７７２６ 個 8.00

48 モノタロウ	ｗｅｂ	６４３２７８７５ 個 8.00

49 モノタロウ	ｗｅｂ	０８４１４３８４ 個 8.00

50 モノタロウ	ｗｅｂ	２０２１８５８３ 個 20.00

スリングベルト２５ｍｍ　１ｔ　２ｍ

トラックシート　エステル帆布（３．２ｘ
４．７）

ラッシングベルト　トラック用　５０ｍｍ
１５００ｋｇ　５ｍ

２５ｍｍｘ２．４ｍ　ベルト荷締機　４本
組

プラ船　プロ　９００ｘ６００ｘ２４．５

ロック付きフタ一体型オリコン５０Ｌ

カートランク　ＣＫ－８５

スリングベルト５０ｍｍ　２ｔ　２ｍ

ベルトスリング７５ｍｍ　　２．５ｔ　２ｍ

ＯＤグリーンシート＃４０００　５．４ｘ
５．４

エアー緩衝材（片面全面粘着）

迷彩シート［＃３０００］

タイヤストッパー

［重量物用］運搬車（ブレーキ付）

［マスト式］足踏式油圧リフト［低床］

段差プレート　車用　ストレート　ゴム
製

デジタル台はかり

平ゴムロープ［金具付］

ラチェット荷締機［カモフラージュ］

標識ロープ

道具箱Ｓ

道具箱Ｌ

折りたたみコンテナ　スケルトン　２０
Ｌ

ロープラチェット

折りたたみコンテナ５０Ｌ（１０個）



第３５０会計隊長　　松尾　文親 殿

住　　　所

名　　　称

代表者名 ㊞

規　　　格 単位 数量 単価 金額 備考品　　　名

提出期限：令和７年２月２５日（火） １２時まで (FAX可） ※単価に消費税含まず。

市　場　価　格　調　査　表

　　　年　　　　月　　　　日
分任契約担当官
陸上自衛隊海田市駐屯地

令和7年3月31日納　　　　　　　期：

件　　　　 　　名 ：

納　 入　 場　 所：

グローチューブ（赤）ほか５２件

　　本件に際しまして、広く市場価格調査を実施し、適切な価格の把握に努め予定価格の算定の資料とするため、
　各取引業者の方々にご協力を頂いております。市場価格調査表に金額をご記入の上、FAXでご返信御願い致します。

陸上自衛隊海田市駐屯地

51 モノタロウ	ｗｅｂ	２０２１８６１７ 枚 6.00

52 ＶＥ５１１Ｆ－ＢＬ 個 7.00

53 ＶＥ５１０Ｆ－ＢＬ 個 7.00

ＯＤグリーンシート＃４０００　１０ｘ１０

事務用チェア（肘有）

事務用チェア（肘無）



　

第３５０会計隊長　　松尾　文親 殿

住　　　所

名　　　称

代表者名 ㊞

番号 規　　　格 単位 数量 単価 金額 備考

1 ミリタリープロダクツ２５　Ｌ－２３　ＯＴＳ－ＧＬ－Ｒ
又は同等品以上のもの（他社製品含む）

個 6.00

2 ミリタリープロダクツ２５　Ｌ－２３　ＯＴＳ－ＧＬ－Ｇ
又は同等品以上のもの（他社製品含む）

個 6.00

3 ミリタリープロダクツ２５　Ｌ－２３　ＯＴＳ－ＧＬ－Ｂ
又は同等品以上のもの（他社製品含む）

個 6.00

4 ミリタリープロダクツ２５　Ｎ－７　ＯＴＳ－５６１９８－
１０又は同等品以上のもの（他社製品含む）

個 1.00

5 ミリタリープロダクツ２５　Ｎ－７　ＯＴＳ－０７２０１又
は同等品以上のもの（他社製品含む）

個 6.00

6 ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ３４３　ＳＳＳ－１４８０－９０又は同
等品以上のもの（他社製品含む）

個 1.00

7 ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ５１０　ＭＣＡＲＤ－Ａ４Ｇ又は同
等品以上のもの（他社製品含む）

枚 20.00

8 戦人２０２５　Ｐ５９　Ｎｏ．７４８４０２００又は同等品
以上のもの（他社製品含む）

個 55.00

9
エスコ２５　ＥＡ５０６ＬＣ－６０ＢＢ（４個入×１）　ＥＸ
総合カタログ２０２５　Ｐ０７２　ＥＸＮ－Ａ２４００２６（１
個入×

個 10.00

10 エスコ２５　ＥＡ５０６ＬＣ－６０ＡＡ　ＥＸ総合カタログ
２０２５　Ｐ０７２　ＥＸＮ－Ａ２４００２６

枚 5.00

11 エスコＰ２９４　ＥＡ９９３ＤＨ－７Ｗ　モノタロウ（イン
ターネット）　１５４４１９９４４

セット 1.00

12 ＥＳＣＯ５６　Ｐ１６７７　ＥＡ９７６ＡＬ－４４同等品に
限る

個 12.00

13 ＥＳＣＯ５６　Ｐ１６７９　ＥＡ９７６ＤＮ－９０Ｃ　同等品
に限る

個 2.00

14 ＥＳＣＯ５６　Ｐ１６７７　ＥＡ９７６ＡＶ－１１　同等品に
限る

個 12.00

15 オレンジ．ｃｏｍ　発注コード：３３８－０５４０ 個 12.00

16 オレンジ．ｃｏｍ　発注コード：１７７－５５４６　同等
品に限る

個 1.00

17 オレンジ．ｃｏｍ　発注コード：１７８－０２３２　同等
品に限る

個 2.00

18 官公庁２０２４	Ｐ９３	２０２７－６９８０ 個 5.00

19 官公庁２０２４	Ｐ９９	６４７１－０１５０ 個 5.00

20 エスコ２０２５	Ｐ２１０３	ＥＡ８１５ＬＡ－７２ 個 8.00

21 エスコ２０２５	Ｐ１９０７	ＥＡ７８０ＸＰ－５１Ａ セット 2.00

22 エスコ２０２５	Ｐ１９０７	ＥＡ７８０ＸＰ－６１ 個 5.00

23 エスコ２０２５	Ｐ２０１３	ＥＡ９５４ＨＣ 個 19.00

24 エスコ２０２５	Ｐ１９７７	ＥＡ７６１ＨＥ－１３６ 個 8.00

25 エスコ２０２５	Ｐ１９７７	ＥＡ７６１ＨＥ－１３７ セット 2.00

ラミネートフィルム（業務用）

ラミネートフィルム（業務用）

ホイールジャッキ（ＧＯＪＡＫ）　ゴジャック２
台セット

品　　　名

グローチューブ（赤）

グローチューブ（緑）

グローチューブ（青）

訓練用ナイロンカフ

訓練用バトン

ＳＨＥＬＬＰＨＡ　Ｂｌｕｅｔｏｏｔｈマウス　５ボタ
ン　静音

有線超薄型コンパクトキーボード

ＬＥＤチューブライト（連結型）

プレゼンテーションマウス（タイマー付）

レーザーポインター（２色）

［電源タップ・ＵＳＢハブ付］モニタースタ
ンド

４段ラック棚（ＯＤ色／ＰＰ製）

５段スチール棚

４段ラック棚（折畳式／ＯＤ色）

ＬＩＨＩＴダレスバック

ＫＯＫＵＹＯ紙めくり＜メクリン＞

ＫＯＫＵＹＯ紙めくり＜メクリン＞Ｌ５個入り

※単価に消費税含まず。

入　　札　　書
令和　　　年　　　月　　　日

分任契約担当官
陸上自衛隊海田市駐屯地

１　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ、下記のとおり入札します。
２　当社（私・当団体）は暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。
３　対価の支払の時期：契約の履行後、国が適法な支払請求書を受理した日から３０日以内

デスクトレー（Ａ３）

マグネットカードケース（Ａ４）

タクティカルハンガー

入　札　件　名：

納　入　場　所：
納　　　　　　期： 令和7年3月31日

グローチューブ（赤）ほか５２件

陸上自衛隊海田市駐屯地

収納ケース

収納ケース



　

第３５０会計隊長　　松尾　文親 殿

住　　　所

名　　　称

代表者名 ㊞

番号 規　　　格 単位 数量 単価 金額 備考品　　　名

※単価に消費税含まず。

入　　札　　書
令和　　　年　　　月　　　日

分任契約担当官
陸上自衛隊海田市駐屯地

１　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ、下記のとおり入札します。
２　当社（私・当団体）は暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。
３　対価の支払の時期：契約の履行後、国が適法な支払請求書を受理した日から３０日以内

入　札　件　名：

納　入　場　所：
納　　　　　　期： 令和7年3月31日

グローチューブ（赤）ほか５２件

陸上自衛隊海田市駐屯地

26 エスコ２０２５　Ｐ７７３　ＥＡ７１５ＤＣ－１５０ 台 1.00

27 エスコ２０２５　Ｐ１７７６　ＥＡ６２８ＷＬ－４２０ 巻 10.00

28 エスコ２０２５	Ｐ１７６６　ＥＡ９８２ＢＡ－１１Ｂ セット 10.00

29 エスコ２０２５	Ｐ１７８２　ＥＡ９８３ＤＲ－１２ 巻 2.00

30 エスコ２０２５	Ｐ１６９６　ＥＡ９９５ＢＲ－１２１ ロール 3.00

31 エスコ２０２５	Ｐ２５３０　ＥＡ９１５ＢＢ－４４ 枚 8.00

32 エスコ２０２５	Ｐ２９１　ＥＡ９８４ＶＡ－５１ 個 40.00

33 エスコ２０２５	Ｐ１７０６　ＥＡ５２０ＢＥ－１４ 台 2.00

34 エスコ２０２５	Ｐ１７１８　ＥＡ５２０ＹＢ－２Ａ 台 1.00

35 モノタロウ	ｗｅｂ	２５２１８６５６ 個 15.00

36 モノタロウ	ｗｅｂ	７５４６４２８８ 個 10.00

37 モノタロウ	ｗｅｂ	６４９９０４９５ 個 10.00

38 モノタロウ	ｗｅｂ	５０７５１２１６ セット 10.00

39 モノタロウ	ｗｅｂ	４６５２４１３６ 個 10.00

40 モノタロウ	ｗｅｂ	４９６９０４６３ 個 30.00

41 モノタロウ	ｗｅｂ	３５３１７３５３ 個 5.00

42 モノタロウ	ｗｅｂ	１０９３０９７４ 個 20.00

43 モノタロウ	ｗｅｂ	１０９３０９８３ 個 20.00

44 モノタロウ	ｗｅｂ	３９５９１６５７ 個 50.00

45 モノタロウ	ｗｅｂ	３４６０４８９３ 個 30.00

46 モノタロウ	ｗｅｂ	７９８５１２８６ 個 3.00

47 モノタロウ	ｗｅｂ	６４３２７７２６ 個 8.00

48 モノタロウ	ｗｅｂ	６４３２７８７５ 個 8.00

49 モノタロウ	ｗｅｂ	０８４１４３８４ 個 8.00

50 モノタロウ	ｗｅｂ	２０２１８５８３ 個 20.00

スリングベルト２５ｍｍ　１ｔ　２ｍ

トラックシート　エステル帆布（３．２ｘ４．７）

ラッシングベルト　トラック用　５０ｍｍ　１５
００ｋｇ　５ｍ

２５ｍｍｘ２．４ｍ　ベルト荷締機　４本組

プラ船　プロ　９００ｘ６００ｘ２４．５

ロック付きフタ一体型オリコン５０Ｌ

カートランク　ＣＫ－８５

スリングベルト５０ｍｍ　２ｔ　２ｍ

ベルトスリング７５ｍｍ　　２．５ｔ　２ｍ

ＯＤグリーンシート＃４０００　５．４ｘ５．４

エアー緩衝材（片面全面粘着）

迷彩シート［＃３０００］

タイヤストッパー

［重量物用］運搬車（ブレーキ付）

［マスト式］足踏式油圧リフト［低床］

段差プレート　車用　ストレート　ゴム製

デジタル台はかり

平ゴムロープ［金具付］

ラチェット荷締機［カモフラージュ］

標識ロープ

道具箱Ｓ

道具箱Ｌ

折りたたみコンテナ　スケルトン　２０Ｌ

ロープラチェット

折りたたみコンテナ５０Ｌ（１０個）



　

第３５０会計隊長　　松尾　文親 殿

住　　　所

名　　　称

代表者名 ㊞

番号 規　　　格 単位 数量 単価 金額 備考品　　　名

※単価に消費税含まず。

入　　札　　書
令和　　　年　　　月　　　日

分任契約担当官
陸上自衛隊海田市駐屯地

１　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ、下記のとおり入札します。
２　当社（私・当団体）は暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。
３　対価の支払の時期：契約の履行後、国が適法な支払請求書を受理した日から３０日以内

入　札　件　名：

納　入　場　所：
納　　　　　　期： 令和7年3月31日

グローチューブ（赤）ほか５２件

陸上自衛隊海田市駐屯地

51 モノタロウ	ｗｅｂ	２０２１８６１７ 枚 6.00

52 ＶＥ５１１Ｆ－ＢＬ 個 7.00

53 ＶＥ５１０Ｆ－ＢＬ 個 7.00

ＯＤグリーンシート＃４０００　１０ｘ１０

事務用チェア（肘有）

事務用チェア（肘無）



分任契約担当官
陸上自衛隊海田市駐屯地
第３５０会計隊長　　松尾　文親　　　殿

     住　 　　所

    会　社　名

    代　表　者 　　　　　　印

  令和６年度の入札等について、入札書又は見積書の提出に関し、

 令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日までの間、　　　　　　　　　　　　　　　を代理人と定め、　　　　　 

 1.入札書提出に関する件

 ２.見積書提出に関する件

 ３.契約に関する件

令和　　年　　月　　日

委任者 住　　 　　所

会　 社　 名

代表者氏名 印

受任者 住　　 　　所

会　 社　 名

代表者氏名 印

委　　　　　任　　　　　状

　　委　任　事　項

　なお、委任解除をした場合には連署のうえ届け出ます。

下記について権限を委任します。　



同 等 品 判 定 依 頼 書 

 

分任契約担当官 

陸上自衛隊海田市駐屯地 

第３５０会計隊長   殿  

                           

住   所                                                                 

会  社  名                                          

代表者氏名 

  

  下記の応札（見積）予定物品が調達要求物品と同等であるかを判定願います。  

 

                     記 

 

 調達要求番号  品  名  仕様書 カタログ品名  同等品製品名  

        

       

 添付書類等：   

 

   年  月  日  

 

         

   殿  

                                  

分任契約担当官                           

陸上自衛隊海田市駐屯地 

                                            第３５０会計隊  

 

同 等 品 判 定 結 果 通 知 書 

 

 上記応札（見積）予定物品について、次のとおり判定する。  

 

                   判 定：同等品として   承認する｡  

                              承認しない。  

 

上記申請について、次のとおり確認した。 

分任物品管理官等記入欄 要求元記入欄 

要求元の所見を確認し

た。 

 

確認年月日： 

仕様及び物品番号・品名との適合を確認した結果 

同等品として（認める・認めない） 

確認年月日： 

確認者所属・階級・氏名： 

 

             



 

別紙 

                                          

                       住   所 

                       会 社 名 

                       代表者氏名 

調達要求番号  品  名  仕様書 カタログ品名  同等品製品名  

        

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

    

 


